Juramentum
 Juramentorum et hominum quomodo dicatur vnus interitus. libro. ij. dist. xlvij. c. ff. 15.
Juratio. Jurare. Juramentum. Jurans.
 Juratio falsa in quo mandato et quomodo prohibetur. libro. iij. dist. xlvij. 4.
 Juramentum tres habet comites et quare magis iuramentu q̄ alii actus. libro. iij. dist. xlvij. 1.
 Jurans per deum quomodo magis tenetur q̄ iurans per euangelium vel creaturam. libro. iij. dist. xlvij. 2.
 Juramentum per euangelium quare magis fit solenniter q̄ iuramentum per deum. lib. iij. dist. xlvij. 3.
 Juramentum per deum et creaturam non plus obligatur q̄ iuramentum per deum tantum. libro. iij. dist. xlvij. 4.
 Jurado ipsa veritas multipliciter in testimonium adducitur et quidem aliter in vete. test. aliter in primitiua ecclesia aliter modo. libro. iij. dist. xlvij. 5.
 Jurare veraciter per falsos deos minus malum est q̄ per deum verum falaciter. lib. iij. dist. xlvij. 6.
 Juramentum falsum exigere quis possit siue peccato. libro. iij. dist. xlvij. 7.
 Juramentum quare a teiunis fieri debet. libro. iij. dist. xlvij. 8. et eadem dist. n.
 Jurans falsum quod putat esse verum propter utilitate proximi quare peccat. libro. iij. dist. xlvij. 16.

Jurans quando veneratur et amat illud per quod iurat et quomodo contemnit. libro. iij. dist. xlvij. 17.
 Juramentum est triplex et s̄m hoc periurium committitur tripliciter et peccatum periurij iudicatur aut enorme aut mortale aut veniale. libro. iij. dist. xlvij. 21.
 Jurationem falsam esse perniciosam quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xlvij. 22.
 Jurare ex consuetudine vel loco quomodo non iurat ex contemptu et quando non peccat. li. iij. dist. xlvij. 24. ad idem. 31.
 Juramentum quando trahit mendacium in aliud genus. libro. iij. dist. xlvij. 25.
 Jurare per deum an sit licitu. li. iij. di. xlvij. q. i. d. ff. 26.
 Juramentu omne putauerit manichei illicitum. ibidem. 1.
 Jurare per deum an sit actus bonus in genere vel indifferens. li. iij. dist. xlvij. 27.
 Juramenti actus quare prohibetur. li. iij. di. xlvij. 28.
 Jurare per deum s̄m quam acceptione periculosi dicitur periculosum. libro. iij. di. xlvij. 29.
 Jurandi actus per deum sibi reliqui intelligitur dupliciter et s̄m quem modum dicitur malus. li. iij. di. xlvij. 30.
 Juramentum per deum licite factum an sit appetendum. lib. iij. di. xlvij. 32.
 Jurare an liceat per aliquod creatum. libro. iij. dist. xlvij. q. ij. e. ff. 33.
 Juramentum assertorium fit dupliciter et quod est licitum et quod illicitum. ibidem.
 Juramentum per creaturas dominum prohibere et quare sit superfluum quod intelligitur. li. iij. dist. xlvij. 33. secundo.
 Jurantes per membra dei vel christi quare corrigantur per canones et qualiter. li. iij. dist. xlvij. 34.
 Jurare per irrationalem creaturam quomodo est permittitur. libro. iij. dist. xlvij. 35.
 Jurans per ydololum quare permittit ydolatrie peccatum. lib. iij. dist. xlvij. 36.
 Jurare per euangelium quare est magis vsitatum q̄ per alias creaturas. libro. iij. di. xlvij. 37.
 Jurans falsum per lapide an sit periturus. li. iij. dist. xlvij. 38.
 Juramentum ab ydolatrie factum an liceat recipere. lib. iij. dist. xlvij. q. iij. f.
 Jurare potest ydolatra dupliciter. li. iij. di. xlvij. ibidem. in ff.
 Juramentu factum per ydolum duo respicit et quod licet iuramentum ab ydolatra recipere. li. iij. di. xlvij. 39. et 40.
 Juramentum exigens ab eo quem scit periurare quare occidit animam eius. cum non occidit animam ydolatre qui recipit ab eo iuramentum. li. iij. di. xlvij. 41.
 Juramentu recipere est causa variorum effectuum. li. iij. di. xlvij. 44.
 Juramentum quare est necessarium. li. iij. di. xlvij. 45.
 Juramento doloso an contrahatur obligatio. libro. iij. dist. xlvij. q. i. g. ff. 46.
 Jurans fraudulenter non patrocatur fraus. li. iij. di. xlvij. 48.
 Juramenti verba respicitur forum ecclesiasticum et quantum ad illud obligationem inducunt. li. iij. di. xlvij. 49.
 Juramenti verba quando sunt duplicia sine doli interuentione cuius intentioni standum est. li. iij. dist. xlvij. 50.
 Juramentum coactum omne an sit obligatorium. libro. iij. dist. xlvij. q. ij. h.
 Juramentum est duplex scilicet promissorium an assertorium. ibidem in ff.
 Juramenta coacta et vota differunt quantum ad obligationem. li. iij. dist. xlvij. 51.
 Juramentum non esse ratum quod factum est per metum quomodo intelligitur. li. iij. dist. xlvij. 52.
 Juramentum coactum et matrimonium coactum differunt quantum ad obligationem. li. iij. dist. xlvij. 54.
 Juramentum incautum an sit obligatorium. libro. iij. dist. xlvij. q. iij. i. ff. 55.
 Juramentum iohanne de non occidendis g. baonitis saluatur triplici ratione. li. iij. dist. xlvij. 56.
 Juramentu fidelitatis factu a meretrice leccatori duo respicit et quod horum est licitu quod illicitum. li. iij. di. xlvij. 57.
 Jurans se non intraturum religionem quare licite potest intrare quantum aliquis per matrimonij vinculum obliget se vt non intret religionem. li. iij. dist. xlvij. 58.
 Jurare non intrare religionem non est licitum quantum nolle intrare sit licitum. li. iij. dist. xlvij. 59.
 Jurans se non recipere plationem quomodo obligat. li. iij. di. xlvij. 60.
 Juratio an sit malum. li. iij. dist. xlvij. d.
 Juramenti forma licita et congrua que fit. li. iij. dist. xlvij. e.
 Juramenti forma que fit magis obligatoria. li. iij. di. xlvij. f.

Jurandi forma intelligentia que sit libro. iij. dist. xxxix. g.
 Juramenti forma illicita. lib. iij. dist. xxxix. h.
 Juramentum illicitum an sit obligatoriu. lib. iij. dist. xxxix. i.
 Jurans incaute et non faciens quod iuravit an sit periurus. libro. iij. distinctione. xxxix. l.
 Juramentum dolosum an sit obligatoriu. lib. iij. di. xxxix. l.
 Juramentum coactum an sit obligatoriu. lib. iij. dist. xxxix. m.
 Juramentu qñ dñt merariu. lib. iij. dist. xxxix. n. prope finem.
 Juramentu obligatoriu et votum differunt tripliciter. libro iij. distinctione. xxx. viij. 17

Jurisdicatio

Jus naturale idem esse apud omnes quomodo intelligitur. li bzo. iij. distinctione. xvij. 60.
 Jurisdicatio virtute clauium habita dupliciter proditur. libro iij. distinctione. xix. 20.
 Jurisdictionem quomodo potest superior dare inferiori ad absoluendum. libro. iij. dist. xix. 35.

Jus patronatus

Jus patronatus venditur cum fundo cui inseparabiliter annexum est sine vicio symonie. lib. iij. dist. xxv. 6.
 Jus naturale quedam dicitur simpliciter quedam fm tempus libro. iij. distinctione. xxvi. 13.
 Jus naturale tripliciter dicitur et fm hoc tripliciter diffinitur. libro. iij. distinctione. xxxij. 9.
 Jus naturale quomodo potest et non potest deus violare. lib. iij. distinctione. xxxij. 21.

Jus

Juris constitutiones et demonstrationes disciplinarum in quo differunt. libro. iij. dist. xxxvi. 6.
 Juris civilis instituta quedam ecclesia approbat quedam sustinet quedam reuocat. libro. iij. dist. xxxvij. 22.

Justicia

Justicia dicitur dupliciter et quomodo diuiditur contra misericordiam. li. i. di. xxij. 1. Iteru dicitur dupliciter. dist. xliij. 34.
 Justicia quomodo stat pro voluntate diuina ibi poterat per potentiam sed non poterat per iusticiam. lib. i. dist. xliij. 2.
 Justicia dei quomodo complectitur totum posse dei et quomodo non. libro. i. distinctione. xliij. 34.
 Justu dicitur aliquid dupliciter. li. i. dist. xlv. 18. et quomodo est a deo volitum. Iterum dicitur dupliciter. 22.
 Justicia diffinitur fm Ansel. lib. ij. in prologo. 5.
 Justicia originalis qd est fm Ansel. li. ij. dist. xix. 36.
 Justicia originalis dupliciter considerat. et qñ habet esse sola ratione et quando opponitur ei culpa etc. lib. ij. dist. xxxij. 89.

Justificatio

Justificationis actus dupliciter intelligitur et fm quem modum fuit in angelis. libro. ij. dist. v. 38.
 Justificatio dicitur dupliciter et quomodo dicitur fides iustificare. libro. ij. dist. xvi. 5.
 Justificatio adulti quattuor exigit. li. ij. dist. xxvi. 6.
 Justicia dicit aliquando diuine bonitatis condecensiam lib. ij. distinctione. xxvij. 3.
 Justiciam et misericordiam semper esse coniunctam in deo quomodo intelligitur. libro. ij. distinctione. xxxij. 52.
 Justicia nulla absoluit hominem a debito mortis. libro. ij. distinctione. xxxij. 5.
 Justicie originalis carentia non potest esse maior in vno qñ in alio triplici de causa. libro. ij. dist. xxxij. 25.
 Justu quare patiuntur penam cum non comiserunt culpam. libro. ij. dist. xxxvi. 28.
 Justicie diuine ad iniquitatem et potentie ad infirmitatem comparatio quomodo tenet. libro. iij. dist. xv. 7.
 Justicia diffinitur fm suum status potissimu. li. iij. di. xxxij. 1.
 Justicia dicitur tripliciter. scz large proprie et magis proprie et fm quem modum est virtus generalis et fm quem cardinalis. et fm quem pars iusticie cardinalis. lib. iij. dist. xxxij. 3.
 Justicia accipitur dupliciter. scz generaliter et specialiter et quomodo complectitur omnes virtutes tam cardinales qñ theologiales. libro. iij. dist. xxxij. 19. et distinctione. xxxvi. 1.
 Justicie modus duplex est et quis horum reddit opus formatum. lib. iij. dist. xxxvij. 27.
 Justificare dicitur aliquid quadrupliciter et fm hoc sunt quattuor q iustificanc. libro. iij. dist. xl. 17.
 Justificatio quare non tantu debet esse per informationes que est per virtutes sed et per preparationem que est per sacramenta. libro. iij. distinctione. i. 18.
 Justus quod est in principio sui accusator. li. iij. dist. xvi. 4.
 Justificationis proprietates tractatur. li. iij. dist. xvij. 4.